

L. Andersen Invest ApS
Peter Bonnens Vej 73, 7430 Ikast

CVR-nr. 18 62 97 39

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2017

Leif Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Andersen Invest ApS Peter Bonnens Vej 73 7430 Ikast
	Telefon: 25 11 89 71
	CVR-nr.: 18 62 97 39
	Stiftet: 30. juni 1995
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leif Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 214 t.kr. mod -228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	41.642	15.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.076	-13.076
Driftsresultat	28.566	2.861
Andre finansielle indtægter	226.341	66.402
Øvrige finansielle omkostninger	-32.744	-295.034
Resultat før skat	222.163	-225.771
1 Skat af årets resultat	-8.116	-1.857
Årets resultat	214.047	-227.628
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	214.047	0
Disponeret fra overført resultat	0	-307.628
Disponeret i alt	214.047	-227.628

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Grunde og bygninger		<u>591.691</u>	<u>604.767</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>591.691</u>	<u>604.767</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>591.691</u>	<u>604.767</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>23.937</u>	<u>11.048</u>
Tilgodehavender i alt		<u>23.937</u>	<u>11.048</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.349.751</u>	<u>1.575.041</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.349.751</u>	<u>1.575.041</u>
Likvide beholdninger		<u>448.815</u>	<u>1.081.821</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.822.503</u>	<u>2.667.910</u>
Aktiver i alt		<u>3.414.194</u>	<u>3.272.677</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	3.153.330	2.939.283
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
	Egenkapital i alt	<u>3.353.330</u>	<u>3.219.283</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	56.514	53.394
	Periodeafgrænsningsposter	4.350	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.864</u>	<u>53.394</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>60.864</u>	<u>53.394</u>
	Passiver i alt	<u>3.414.194</u>	<u>3.272.677</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.876	0
Udenlandsk udbytteskat	240	1.857
	8.116	1.857
	30/6 2017	30/6 2016
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	793.537	793.537
Kostpris 30. juni	793.537	793.537
Afskrivninger 1. juli	-188.770	-175.694
Årets af-/nedskrivninger	-13.076	-13.076
Afskrivninger 30. juni	-201.846	-188.770
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	591.691	604.767
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.939.283	3.246.911
Årets overførte overskud eller underskud	214.047	-307.628
	3.153.330	2.939.283
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	80.000	96.000
Udloddet udbytte	-80.000	-96.000
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
	0	80.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.